
PLATITI: 5000-00

PLĂTITOR (R) 'UNIVERSCONS'SRL CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD51AG000002251308027431

1002600010538

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.'Chisinau-Centru'

BENEFICIAR (R)MF-TR Chisinau-bugetul de stat I S Administratia de Stat 
a Drumurilo r

CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD29TRPCCC518430D00891AA

1003600023559

Plata pentru garantia pentru oferta  la licitatia publica nr. ocds-b3wd p1-MD-
1555663199475 din 15.05.2019 Fara TVA

LEI

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Cinci Mii LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

SEMNĂTURILE EMITENTULUI
SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA 
PLĂȚII:

101 14 mai 2019 16:50:00 14 mai 2019 16:50:00

N

506 14 mai 2019

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


